
MJ Biler S/I

CVR-nr.: 35309802

Trindsøvej 6 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/01/2025

Morten Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ Biler S/I
Trindsøvej 6 1
8000 Aarhus C

e-mailadresse: mj-biler@outlook.dk

CVR-nr.: 35309802

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er: Reparation og vedligeholdelse af motorkøretøjer.

Branchekode: 95.31.90

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør DKK. - 440.958 Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven. Ledelsen erklærer, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver, og finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder, efter vores opfattelse, en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Konklusion:

På grundlag af det udførte arbejde, er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, samt finansielle stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus den, 21. januar 2025.

MJ Biler S/I

CVR-nr.: 35309802

Morten Lund Jørgensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.352	168.406
Eksterne omkostninger		-212.359	-133.767
Bruttoresultat		-210.007	34.639
Andre personaleomkostninger		-1.129	-4.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-223.104	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-434.240	10.127
Andre finansielle indtægter			1.104
Øvrige finansielle omkostninger		-5.041	-8.251
Ordinært resultat før skat		-439.281	2.980
Skat af årets resultat		0	-655
Årets resultat		-439.281	2.325
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-439.281	2.325
I alt		-439.281	2.325

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		3.395	226.500
Materielle anlægsaktiver i alt		3.395	226.500
Anlægsaktiver i alt		3.395	226.500
Likvide beholdninger		696	5.782
Omsætningsaktiver i alt		696	5.782
AKTIVER I ALT		4.091	232.282

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		88.160	88.160
Andre reserver			60.146
Overført resultat		-295.360	2.325
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-207.200	150.631
Skyldig selskabsskat		0	680
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.523	79.375
Skyldig moms og afgifter		-232	1.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.291	80.971
Gældsforpligtelser i alt		211.291	81.651
PASSIVER I ALT		4.091	232.282

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Årsagen til årets negative resultat skyldes primært, meget lille aktivitet, og krav fra Erhvervsstyrelsen, om tilbagebetaling af modtagne Covid-19 midler, samt bortskaffelse af varelager, i forbindelse med flytning og nedlukning af den selvejede institution.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret